



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 830 619
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BORG ARMERING HOLDING AS
Forretningsadresse: Greåkerveien 12
1718 GREÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Willy Torp
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	302 286	270 451
Sum kostnader		302 286	270 451
Driftsresultat		-302 286	-270 451
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	2	2 900 000	4 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	388 610	566 371
Annen renteinntekt		22 717	9 066
Sum finansinntekter		3 311 327	4 575 437
Netto finans		3 311 327	4 575 437
Ordinært resultat før skattekostnad		3 009 041	4 304 986
Skattekostnad	4	23 989	67 097
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 985 052	4 237 889
Årsresultat		2 985 052	4 237 889
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Tilleggsutbytte			2 000 000
Annen egenkapital		-14 948	2 237 889
Sum overføringer og disponeringer		2 985 052	4 237 889



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 292 550	1 292 550
Sum varige driftsmidler		1 292 550	1 292 550
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 3	10 330 000	10 330 000
Lån til foretak i samme konsern	3, 6	8 101 933	9 051 129
Sum finansielle anleggsmidler		18 431 933	19 381 129
Sum anleggsmidler		19 724 483	20 673 679
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7	51 450	40 812
Konsernfordringer	3	2 900 000	4 000 000
Sum fordringer		2 951 450	4 040 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	6 676 890	1 691 687
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 676 890	1 691 687
Sum omløpsmidler		9 628 340	5 732 499
SUM EIENDELER		29 352 823	26 406 178

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	9, 10	3 820 000	3 820 000
Overkurs	10	8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	20 496 989	20 511 936
Sum opptjent egenkapital		20 496 989	20 511 936
Sum egenkapital	10	24 325 504	24 340 452
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3, 11	1 963 062	1 963 062
Sum annen langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Sum langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 268	35 567
Betalbar skatt	4	23 989	67 097
Utbytte		3 000 000	
Sum kortsiktig gjeld		3 064 257	102 664
Sum gjeld		5 027 319	2 065 726
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 352 823	26 406 178



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	106 009 876	114 084 730
Annen driftsinntekt	1	1 593 329	625 869
Sum inntekter		107 603 205	114 710 599
Kostnader			
Varekostnad		54 678 274	56 688 495
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	34 349 747	41 776 169
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 592 670	3 143 849
Annen driftskostnad	7	8 013 778	6 506 243
Sum kostnader		100 634 470	108 114 757
Driftsresultat		6 968 735	6 595 842
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	
Annen renteinntekt		57 618	51 862
Annen finansinntekt		201 678	97 988
Sum finansinntekter		259 295	149 850
Annen rentekostnad		290 168	206 811
Annen finanskostnad		218 663	
Sum finanskostnader		508 831	206 811
Netto finans		-249 536	-56 961
Ordinært resultat før skattekostnad		6 719 200	6 538 881
Skattekostnad	9	1 507 624	1 459 165
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 211 577	5 079 717
Årsresultat		5 211 576	5 079 716
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 211 576	5 079 716



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10, 15	13 511 900	14 437 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	10	7 390 748	9 595 854
Sum varige driftsmidler		20 902 648	24 033 054
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		0	
Andre fordringer		180 099	95 062
Sum finansielle anleggsmidler		180 099	95 062
Sum anleggsmidler		21 082 747	24 128 116
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		13 112 087	9 169 020
Sum varer		13 112 087	9 169 020
Fordringer			
Kundefordringer		13 286 438	9 519 230
Andre fordringer		1 000 604	800 823
Sum fordringer		14 287 043	10 320 054
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	19 320 254	20 445 639
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 320 254	20 445 639
Sum omløpsmidler		46 719 385	39 934 713
SUM EIENDELER		67 802 132	64 062 829

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 820 aksjer à kr 1 000,00)	12, 13, 14	3 820 000	3 820 000
Overkurs	14	8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	34 049 295	31 837 719
Udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		34 049 295	31 837 719
Sum egenkapital	14	37 877 810	35 666 235
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	1 147 419	1 131 152
Sum avsetninger for forpliktelser		1 147 419	1 131 152
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	6 011 866	6 800 223
Langsiktig konserngjeld		0	
Øvrig langsiktig gjeld		44 000	69 500
Sum annen langsiktig gjeld		6 055 866	6 869 723
Sum langsiktig gjeld		7 203 285	8 000 875
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 539 464	8 475 894
Betalbar skatt	9	1 491 357	1 380 466
Skyldige offentlige avgifter		4 507 623	3 817 833
Utbytte		3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		6 182 593	6 721 527
Sum kortsiktig gjeld		22 721 037	20 395 719
Sum gjeld		29 924 321	28 396 594
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 802 132	64 062 829



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernregnskap 2022

**BORG ARMERING HOLDING AS - konsern
1718 GREÅKER**

Innhold:

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Kontantstrømsoppstilling
Resultatregnskap for 2022
BORG ARMERING HOLDING AS - konsern

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	106 009 876	114 084 730
Annen driftsinntekt	1	1 593 329	625 869
Sum driftsinntekter		107 603 205	114 710 599
Varekostnad		(54 678 274)	(56 688 495)
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	(34 349 747)	(41 776 169)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler		(3 592 670)	(3 143 849)
Annen driftskostnad	7	(8 013 778)	(6 506 243)
Sum driftskostnader		(100 634 470)	(108 114 757)
Driftsresultat		6 968 735	6 595 842
Annen renteinntekt		57 618	51 862
Annen finansinntekt		201 678	97 988
Sum finansinntekter		259 295	149 850
Annen rentekostnad		(290 168)	(206 811)
Annen finanskostnad		(218 663)	0
Sum finanskostnader		(508 831)	(206 811)
Netto finans		(249 536)	(56 961)
Resultat før skattekostnad		6 719 200	6 538 881
Skattekostnad	9	(1 507 624)	(1 459 165)
Årsresultat		5 211 576	5 079 716
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 211 576	5 079 716
Overføringer			
Utbytte		3 000 000	0
Tilleggsutbytte		0	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 211 576	2 833 110
Sum overføringer og disponeringer		5 211 576	4 833 110



Konsern

Balanse pr. 31. desember 2022

BORG ARMERING HOLDING AS - konsern

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10, 15	13 511 900	14 437 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	10	7 390 748	9 595 854
Sum varige driftsmidler		20 902 648	24 033 054
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		180 099	95 062
Sum finansielle anleggsmidler		180 099	95 062
Sum anleggsmidler		21 082 747	24 128 116
Omløpsmidler			
Varer		13 112 087	9 169 020
Sum varer		13 112 087	9 169 020
Fordringer			
Kundefordringer		13 286 438	9 519 230
Andre fordringer		1 000 604	800 823
Sum fordringer		14 287 043	10 320 054
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	19 320 254	20 445 639
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 320 254	20 445 639
Sum omløpsmidler		46 719 385	39 934 713
Sum eiendeler		67 802 132	64 062 829



Konsern
Balanse pr. 31. desember 2022
BORG ARMERING HOLDING AS - konsern

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 820 aksjer à kr 1 000,00)	12, 13, 14	3 820 000	3 820 000
Overkurs	14	8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	34 049 295	31 837 719
Sum opptjent egenkapital		34 049 295	31 837 719
Sum egenkapital	14	37 877 810	35 666 235
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	1 147 419	1 131 152
Sum avsetning for forpliktelser		1 147 419	1 131 152
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	6 011 866	6 800 223
Øvrig langsiktig gjeld		44 000	69 500
Sum annen langsiktig gjeld		6 055 866	6 869 723
Sum langsiktig gjeld		7 203 285	8 000 875
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 539 464	8 475 894
Betalbar skatt	9	1 491 357	1 380 466
Skyldige offentlige avgifter		4 507 623	3 817 833
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		6 182 593	6 721 527
Sum kortsiktig gjeld		22 721 037	20 395 719
Sum gjeld		29 924 321	28 396 594
Sum egenkapital og gjeld		67 802 132	64 062 829

GREÅKER, 16.02.2023

Sverre Trenum
Styrets lederWilly Kenneth Torp
Styremedlem/ Daglig lederFrank Reidar Magnussen
Styremedlem



Noter 2022

BORG ARMERING HOLDING AS - konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Borg Armering AS, Borg Armering Eiendom AS, Borg Radonsikring AS og Borg Armering Salg AS, selskaper som morselskapet Borg Armering Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note 1 - Driftsinntekter

Selskapets inntekter fordeler seg geografisk som følger

		2022	2021
Varer og tjenester levert i Norge	MNOK	107,2	114,7
Varer og tjenester eksport	MNOK	0,4	

Selskapets inntekter fordeler seg etter virksomhetsområde som følger

		2022	2021
Varer og tjenester knyttet til salg av og anleggsprosjekter vedr. armering	MNOK	91,4	100,0
Varer og tjenester knyttet til salg av og anleggsprosjekter vedr. radonsikring	MNOK	13,0	14,0
Utleie av eiendom, annen inntekt	MNOK	1,6	0,6

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 50 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 4 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	26 770 524	35 459 790
Arbeidsgiveravgift	4 250 939	4 984 347
Pensjonskostnader	1 332 602	1 096 689
Andre ytelser	1 995 683	235 343
Sum lønnskostnader	34 349 747	41 776 169



Note 5 - Ytelser til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 129 736	120 000
Andre ytelser	54 000	1 801

Det er utbetalt lønn til et annet styremedlem med kr. 1 130 433, samt andre godtgjørelser med kr. 56 593.

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 7 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 155 063. Honorar for annen bistand utgjør 125 816.

Note 8 - Midlertidige forskjeller - Utsatt skatt / Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	5 031 903	4 776 636	
Omløpsmidler	309 695	638 911	
Kortsiktig gjeld	(200 000)	(200 000)	
Netto forskjeller	5 141 598	5 215 547	
Sum midlertidige forskjeller	5 141 598	5 215 547	
Utsatt skatt 31.12.2022	1 131 152	1 147 420	16 268

Tabellen viser netto forskjeller for konsernet.

Note 9 - Skattekostnad

Spesifikasjon	2021
Betalbar skatt	1 491 357
Endring utsatt skatt	16 268
Netto skattekostnad	1 507 625



Note 10 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	745 000	18 537 903	17 163 367	36 446 270
Tilgang i året			901 264	901 264
Avgang i året			(2 486 257)	(2 486 257)
Anskaffelseskost 31.12.	745 000	18 537 903	15 578 374	34 861 277
Akkumulerte avskr. 31.12.		(5 771 003)	(8 187 626)	(13 958 629)
Balanseført verdi pr. 31.12.	745 000	12 766 900	7 390 748	20 902 648
Årets avskrivninger		(925 300)	(2 667 370)	(3 592 670)
Økonomisk levetid		0,0 - 20,0 år	0,0 - 15,0 år	
Avskrivningsplan: Lineær		0 - 5 %	0 - 33,33 %	

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egne konti for bundne skattetreksmidler med kr 1 357 053,-. Skyldig skattetrekk er 1 354 402,-.

Note 12 - Aksjekapital

Foretaket har 3 820 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 3 820 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 13 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2021

Foretaket har 8 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
MAGNUSSEN FRANK REIDAR	1 340	35,08%
TORP WILLY KENNETH	1 340	35,08%
BØRSTAD BENTE	190	4,97%
BØRSTAD LINDA MARIE	190	4,97%
MAGNUSSEN ANDREAS MEINER	190	4,97%
MAGNUSSEN THOMAS MEINER	190	4,97%
SPERNES VERONICA MARIE	190	4,97%
TORP SILJE RENATE BØRSTAD	190	4,97%
Sum	3 820	100,00%

Note 14 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	3 820 000	8 515	31 837 719	35 666 235
Årets resultat			5 211 576	4 436 356
Avsatt tilleggsutbytte			(3 000 000)	(3 000 000)
Egenkapital 31.12.	3 820 000	8 515	34 049 295	37 877 810

Note 15 - Langsiktig gjeld, panstillelser og garantier

Poststillelser og garantier



Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 011 866	6 800 223
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	13 511 900	14 437 200

Av langsiktig gjeld, forfaller NOK 1 128 953 om mer enn 5 år.

Selskapet har stillt garantier ovenfor sine kunder og leverandører med kr. 135 188,-



Årsberetning 2022

BORG ARMERING HOLDING AS - konsern

Org.nr 989 830 619

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten til Borg Armering Holding AS er investering i aksjer og andre deltakelse i andre selskap. Borg Armering Holding AS eier 100% av aksjene i følgende datterselskaper:

Borg Armering AS

Borg Armering AS utfører bygge og anleggsarbeider i forbindelse med armerings og forskalingsarbeider. Selskapets virksomhet er lokalisert med kontor i Sarpsborg kommune, men utfører arbeider og leverer varer og tjenester over hele landet.

Borg Radonsikring AS

Borg Radonsikring AS driver med kjøp, salg og montering av radonsikring, vanntetting og andre membranprodukter. Selskapets virksomhet er lokalisert med kontor i Sarpsborg kommune, men leverer varer og tjenester over hele landet.

Borg Armering Eiendom AS

Borg Armering Eiendom AS driver med investering, drift og utleie av fast eiendom. Selskapets virksomhet er lokalisert i Sarpsborg kommune.

Borg Armering Salg AS

Borg Armering Salg AS driver detaljhandel med armering og stålprodukter, samt diverse tilbehør innen bygg og anlegg.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde en omsetning i 2022 på MNOK 107,6 og et konsernoverskudd på MNOK 4,4. Selskapet har en bokført egenkapital på MNOK 37,8 tilsvarende egenkapitalandel på 55,7%. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økenende fokus på likviditeten med bakgrunn i de investeringer selskapet har hatt de siste årene, og den vekst som forventes i 2023. Selskapet er lite eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer. Selskapet har relativt begrenset gjeld i eksterne finansieringsinstitusjoner og følgelig er risiko knyttet til endringer i rentenivået begrenset.

Forsknings - og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Selskapet hadde en arbeidsulykke med begrenset skadeomfang i 2022.

Sykrefreværet i år 2022 har vært på 2,38%. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Likestilling

Selskapet er positive til likestilling. Selskapet hadde pr. 31.12.2022 5 kvinner og 53 menn ansatt. Styret har i 2022 bestått av 1 kvinne og 2 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

**Redegjøresle i hht. åpenhetsloven**

Styret har startet arbeidet med aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer. Redegjørelsen vil bli oppdatert og offentliggjort innen 30. juni 2023 på selskapets nettside. Den vil også være tilgjengelig i selskapets lokaler.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Sarpsborg, den 16.02.2023

Sverre Trenum
Styreleder

Willy Kenneth Torp
Styremedlem/Daglig leder

Frank Reidar Magnussen
Styremedlem



Konsern Kontantstrømoppstilling BORG ARMERING HOLDING AS - konsern

	Note	2022	2021
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN			
Årsresultat		5 211 576	5 079 716
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(879 000)	(115 000)
+ Ordinære avskrivninger		3 592 670	3 143 849
+/- Endring i utsatt skatt		16 267	204 347
Tilført fra årets virksomhet		<u>7 941 513</u>	<u>8 312 912</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(8 646 705)	2 166 094
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		(282 072)	(511 120)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(987 264)</u>	<u>9 967 886</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(642 264)	(5 200 543)
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		1 318 000	115 000
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>675 736</u>	<u>(5 085 543)</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:			
- Nedbetaling av gammel gjeld		(813 857)	(819 796)
- Utbytte			(2 000 000)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(813 857)</u>	<u>(2 819 796)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		20 445 639	18 383 092
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(1 125 385)</u>	<u>2 062 547</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>19 320 254</u>	<u>20 445 639</u>



CENTER REVISJON

Center Revisjon AS
Tuneveien 97
1712 Grålum
Telefon: 69 10 44 30
Orgnr. 916788517 MVA
Bankkonto: 6129.06.78845
centerrevisjon.no
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

Borg Armering Holding AS

Orgnr. 989 830 619

Balanse

Noter

Resultatregnskap for 2022
BORG ARMERING HOLDING AS

	Note	2022	2021
Sum driftsinntekter		<u>0</u>	<u>0</u>
Annen driftskostnad	1	(302 286)	(270 451)
Sum driftskostnader		<u>(302 286)</u>	<u>(270 451)</u>
Driftsresultat		<u>(302 286)</u>	<u>(270 451)</u>
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	2	2 900 000	4 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	388 610	566 371
Annen renteinntekt		22 717	9 066
Sum finansinntekter		<u>3 311 327</u>	<u>4 575 437</u>
Netto finans		<u>3 311 327</u>	<u>4 575 437</u>
Resultat før skattekostnad		<u>3 009 041</u>	<u>4 304 986</u>
Skattekostnad	4	(23 989)	(67 097)
Årsresultat		<u>2 985 052</u>	<u>4 237 889</u>
Overføringer			
Utbytte		3 000 000	0
Tilleggsutbytte		0	2 000 000
Annen egenkapital		(14 948)	2 237 889
Sum		<u>2 985 052</u>	<u>4 237 889</u>



Balanse pr. 31. desember 2022
BORG ARMERING HOLDING AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 292 550	1 292 550
Sum varige driftsmidler		1 292 550	1 292 550
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 3	10 330 000	10 330 000
Lån til foretak i samme konsern	3, 6	8 101 933	9 051 129
Sum finansielle anleggsmidler		18 431 933	19 381 129
Sum anleggsmidler		19 724 483	20 673 679
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer	7	51 450	40 812
Konsernfordringer	3	2 900 000	4 000 000
Sum fordringer		2 951 450	4 040 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	6 676 890	1 691 687
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 676 890	1 691 687
Sum omløpsmidler		9 628 340	5 732 499
Sum eiendeler		29 352 823	26 406 178



Balanse pr. 31. desember 2022
BORG ARMERING HOLDING AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 820 aksjer à kr 1 000,00)	9, 10	3 820 000	3 820 000
Overkurs	10	8 515	8 515
Sum innskutt egenkapital		3 828 515	3 828 515
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	20 496 989	20 511 936
Sum opptjent egenkapital		20 496 989	20 511 936
Sum egenkapital	10	24 325 504	24 340 452
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3, 11	1 963 062	1 963 062
Sum annen langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Sum langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 963 062	1 963 062
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 268	35 567
Betalbar skatt	4	23 989	67 097
Utbytte		3 000 000	0
Sum kortsiktig gjeld		3 064 257	102 664
Sum gjeld		5 027 319	2 065 726
Sum egenkapital og gjeld		29 352 823	26 406 178

GREÅKER, 16.02.2023

Sverre Trenum
Styrets leder

Willy Kenneth Torp
Styremedlem / Daglig leder

Frank Reidar Magnusson
Styremedlem



Noter 2022

BORG ARMERING HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note 1 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	13 750	12 500
Andre tjenester	26 563	26 563
Sum godtgjørelse til revisor	40 313	39 063



Note 2 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2022	Selskapets resultat for 2022
Borg Armering AS	Sarpsborg	100 %	7 939 208	1 446 932
Borg Armering Salg AS	Sarpsborg	100 %	7 432 515	2 458 707
Borg Armering Eiendom AS	Sarpsborg	100 %	4 223 543	77 947
Borg Radonsikring AS	Sarpsborg	100 %	4 287 040	1 142 938

Det er inntektsført utbytte fra datterselskap for inntektsåret 2022 som følger:

Borg Armering AS	kr. 1 400 000
Borg Armering Salg AS	kr. 1 000 000
Borg Radonsikring AS	kr. 500 000

Note 3 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	11 001 933	12 051 129
Annen langsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 963 062	1 963 062

Det er bokført renteinntekter fra konsernselskap med kr. 388.610.
Morselskapet har mottatt utbytte fra datterselskap med MNOK 2,9.

Note 4 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	3 009 041	4 304 986
+/- Permanente forskjeller	(2 900 000)	(4 000 000)
Årets skattegrunnlag	109 041	304 986
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	23 989	67 097
Sum	23 989	67 097
Skattekostnad i resultatregnskapet	23 989	67 097
Betalbar skatt i skattekostnad	23 989	67 097
Betalbar skatt i balansen	23 989	67 097



Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 292 550
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 292 550
Balansført verdi pr. 31.12.2022	1 292 550

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan: Lineær

Note 6 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

8 101 933

Note 7 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 8 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	3 820	1 000,00	3 820 000,00
Sum	3 820		3 820 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
MAGNUSSEN FRANK REIDAR	1 340	35,08%	Ordinære aksjer
TORP WILLY KENNETH	1 340	35,08%	Ordinære aksjer
BØRSTAD BENTE	190	4,97%	Ordinære aksjer
BØRSTAD LINDA MARIE	190	4,97%	Ordinære aksjer
MAGNUSSEN ANDREAS MEINER	190	4,97%	Ordinære aksjer
MAGNUSSEN THOMAS MEINER	190	4,97%	Ordinære aksjer
SPERNES VERONICA MARIE	190	4,97%	Ordinære aksjer
TORP SILJE RENATE BØRSTAD	190	4,97%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	3 820	100,00%	

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	3 820 000	8 515	20 511 936	24 340 452
Årets resultat			2 985 052	2 985 052
Avsatt utbytte			(3 000 000)	(3 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	3 820 000	8 515	20 496 989	24 325 504

Note 11 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note 12 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Note 13 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 14 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.



Kontantstrømoppstilling BORG ARMERING HOLDING AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		2 985 052	4 237 889
Tilført fra årets virksomhet		2 985 052	4 237 889
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		4 701	(11 401)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		1 046 254	(1 850 193)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		4 036 007	2 376 295
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
+/- Endring andre investeringer		949 196	125 778
B = Netto likviditetsendr. fra investering		949 196	125 778
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		3 000 000	0
- Nedbetaling av gammel gjeld		0	(1 200 000)
- Utbytte		(3 000 000)	(2 000 000)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		0	(3 200 000)
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		1 691 687	2 389 614
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		4 985 203	(697 927)
= Likviditetsbeholdning 31.12.		6 676 890	1 691 687



Årsberetning 2022 BORG ARMERING HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet består av datterselskapene Borg Armering AS, Borg Armering Salg AS, Borg Radonsikring AS og Borg Armering Eiendom AS. Selskapet utfører armeringsarbeider i betongkonstruksjoner, radonsikring og omsetning av varer innenfor samme område. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg kommune, og har sitt virksomhetsområdet i hele Norge.

Rettviseende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årets resultat viser et overskudd på	kr. 2 985 052	som disponeres slik:
Avsatt utbytte	kr. 3 000 000	
Overført annen egenkapital	kr. (14 948)	

Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets virksomhet og stilling. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Risikovurderinger

Selskapet har begrenset finansiell gjeld, og er således lite eksponert for risiko knyttet til renteendringer. Selskapet har de siste årene hatt stabile positive resultater, og forventer lignende resultater også neste år. Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i konsernet har i 2022 vært på %, hvorav % er knyttet til coronarelatert fravær. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2022. Selskapet følger pålagte bestemmelser om HMS og internkontroll, og arbeider hele tiden for å forbedre sikkerheten til de ansatte i selskapet.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Antall ansatte i konsernet pr. 31.12.2022 er 52, og styret har hatt 3 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte er 5 kvinner og 47 menn, mens styresammensetningen viser 1 kvinne og 2 menn. Jernbinderyrket har historisk og er fortsatt svært mannsdominert og det er lite tilgang på kvinnelig arbeidskraft.

GREÅKER, den 16.02.2023

Sverre Trenum
styreleder

Frank R. Magnussen
styremedlem

Willy K. Tørp
daglig leder og styremedlem